
UCHWAŁA NR III/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego stałej komisji Rady Miejskiej w Mrągowie. 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.)  Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru przewodniczącego/ej Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia 
w osobie Agnieszki Pytel. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5014A327-B80D-4F13-B336-7C738B7A2519. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


